sempre na disputa de espaço, o
retrator esqueceu-se de consultar
os extratos onde consta o valor
das doações feitas a Marques
Antonio, cujo montante, até o

momento, mal dá para comprar
um pneu de automóvel, pois
representa exatamente R$

........,_._

BESC

141 , 10 (cento e quarenta e um

reais e dez centavos).
Portanto, improcede

totalmente a acusação feita
contraMarques Antonio, que já
constituiu advogado para acionar
judicialmente o radialista
Maurício Nascimento, em

função das acusações feitas,
mentindo e não levando em conta
o fato de que apesar da boa